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Ko6szont6, a tanfolyam megnyitasa Poor Gyula és akadémikus, egyetemi tanar
0/2022.03.07 |9:00-9:15 Kiss Emese egyetemi tanar
1/2022.03.07 |9:15-10:00 Az immunrendszer sejtjei, differ l6dasi antigének, immunszervek Németh Péter egyetemi tanar nemeth.peter@pte.hu
2[2022.03.07 [10:00-10:45 |Citokinek, citokin -receptorok Berki Timea egyetemi tanar berki.timea@pte.hu
3(2022.03.07 |11:00-11:45 |K 1 rendszer, of izacid, és az adaptiv immunvalasz beinditdsa Bajtay Zsuzsanna egyetemi tanar bajtay.zsuzsanna@ttk.elte.hu
4]2022.03.07 |11:45-12:30 |Antigén, antigénfeldol fagocitak Bajtay Zsuzsanna egyetemi tanar bajtay.zsuzsanna@ttk.elte.hu
5(2022.03.07 |12:45-13:30 |A velesziiletett és az adaptiv immunvalasz attekintés Erdei Anna akadémikus, egyetemi tanar |anna.erdei@freemail.hu
6(2022.03.08 [9:00-9:45 A B sejtek érése, aktivacidja, az i globulin osztalyok kialakuldsa I. Uher Ferenc akadémikus, egyetemi tanar |uher.ferenc@gmail.com
7(2022.03.08 |9:45-10:30 A B sejtek érése, aktivacidja, az immunglobulin osztalyok kialakulasa II. Uher Ferenc akadémikus, egyetemi tanar |uher.ferenc@gmail.com
Antigén felismerési receptorok (antitestek és T sejt receptor)
8(2022.03.08 |10:45-11:30 |és keletkezésiik molekularis hattere Buzas Edit akadémikus, egyetemi tanar  [edit.buzas@gmail.com
Antigén felismerési receptorok (antitestek és T sejt receptor)
9(2022.03.08 |11:30-12:15 |és keletkezésiik molekularis hattere Buzas Edit akadémikus, egyetemi tanar |edit.buzas@gmail.com
10|2022.03.08 |12:30-13:15 |A T sejtek 2 aktivacioja és tipusai Buzas Edit akadémikus, egyetemi tandr |edit.buzas@gmail.com
11|2022.03.08 |13:15-14:00 |A T sejtek ont: aktivacidja és tipusai Buzas Edit akadémikus, egyetemi tanar |edit.buzas@gmail.com
12|2022.03.09  |9:00-9:45 Sejten beliili jelatviteli folyamatok és jelentdségiik Mécsai Attila egyetemi tanar mocsai.attila@med.semmelweis-univ.hu
13|2022.03.09 |9:45-10:30  |A hisztokompatibilitasi rend sejtbiologiaja és genetikaja Rajczy Katalin Ph.D rajczy.katalin@gmail.com
1412022.03.09 [10:45-11:30 |Azi d genetikai szabalyozasa Falus Andras akadémikus, egyetemi tanar |afalus@gmail.com
15(2022.03.09 |11:30-12:15 |Epigenetikai tényezok jelentésége az immunologidban Falus Andras akadémikus, egyetemi tanar |afalus@gmail.com
16(2022.03.09 [12:30-13:15 |Tr plantacios i és tolerancia Petranyi Gy6z6 akadémikus, egyetemi tandr [pgl3@t-online.hu
17]2022.03.10 [9:00-9:45 Azi valasz szabalyozasa Bécsi Attila egyetemi tanar bacsi.attila@gmail.com
18(2022.03.10 |9:45-10:30 Az immunvalasz szabalyozasa Bacsi Attila egyetemi tanar bacsi.attila@gmail.com
19(2022.03.10 |10:45-11:30 |Infekcids i itas (extracellularis patogének) Bacsi Attila egyetemi tanar bacsi.attila@gmail.com
20(2022.03.10 [11:30-12:15 |Infekciés immunitas (intracelluldris patogének) Bacsi Attila egyetemi tanar bacsi.attila@gmail.com
21|2022.03.10 |12:30-13:15 [A vakcinicio i 16 Onozé Beata féorvos beataonozo@yahoo.com
22(2022.03.10 [13:15-14:00 |A vakcindcié immunolégidja Onozd Beata f6orvos beataonozo@yahoo.com
I patolégia 1: Infl 0 infl ikus szindromak
23(2022.03.11 |10:00-10:45 |immunolégiai alapjai Poér Gyula akadémikus, egyetemi tanar
24(2022.03.11 [11:00-11:45 |I patologia 2: Az allergia molekularis etiopatog Miller Veronika egyetemi tanar muller.veronika@med.semmelweis-univ.hu
25(2022.03.11 [12:00-12:45 |Immunpatoldgia 3: Az autoimmunitas kialakuldsanak mechanizmusai Prohaszka Zoltan egyetemi tanar prohaszka.zoltan@med.semmelweis-univ.hu
26(2022.03.11 [12:45-13:30 |I patologia 3: Az itas kialakulasanak mechanizmusai Prohaszka Zoltan egyetemi tanar prohaszka.zoltan@med.semmelweis-univ.hu
27|2022.03.16 [10:00-10:45 |Reprodukcids i 16 Szekeres-Bartho Julia egyetemi tanar szekeres.julia@pte.hu
28(2022.03.16 [11:00-11:45 |Tumorimmunolégia Dohan Orsolya egyetemi docens odohan@gmail.com
29|2022.03.16 [12:00-12:45 |Az NK sejtek miikodése P6s Zoltan egyetemi docens pos.zoltan@outlook.com
30(2022.03.16 [12:45-13:15 |Elsédleges és masodlagos i hidnyok Krivan Gergely Ph.D krivang@hu.inter.hu.net
31|2022.03.16 |13:30-14:15 |Elsédleges és masodlagos i hianyok Krivan Gergely Ph.D krivang@hu.inter.hu.net
32|2022.03.17 |9:00-9:45 Adhéziés molekulak, angiogenezis Szekanecz Zoltan egyetemi tanar szekanecz@gmail.com
33(2022.03.17 [10:00-10:45 |Azi farmakoldgia alapjai és i ikolégi Vereckei Edit Ph.D drvereckei@gmail.com
34|2022.03.17 |10:45-11:30 |A neuroendokrin-és az i il kapcsolata Toth Miklds egyetemi tanar totmik@gmail.com
35(2022.03.17 |11:30-12:15 |Reanimacié Végh Judit Ph.D veghjudit.dr@gmail.com
36(2022.03.17 [12:15:12:35 |Tesztiras Kiss Emese egyetemi tanar
Poé6r Gyula akadémikus, egyetemi tanar
12:35-12:45 |Tanfolyam zarasa Kiss Emese egyetemi tanar
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